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2’deDemir EksikliğiDemir Eksikliği

Diyetisyen

7’de 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, önceki gün “Denizimiz ve çevremiz tertemiz olsun diye canla Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, önceki gün “Denizimiz ve çevremiz tertemiz olsun diye canla 
başla çalışıyoruz” derken dün Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Alanya’daki arıtma kirliliğinden dolayı başla çalışıyoruz” derken dün Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Alanya’daki arıtma kirliliğinden dolayı 
yarım milyona yakın ceza kesti. Büyükşehir tarafından yapılan açıklamada ise olumsuzluğun anlık olduğu belirtildi. yarım milyona yakın ceza kesti. Büyükşehir tarafından yapılan açıklamada ise olumsuzluğun anlık olduğu belirtildi. 

TERTEMİZ TERTEMİZ 
DEĞİLMİŞ DEĞİLMİŞ 

ALKÜ’de ALKÜ’de 
mesaiye mesaiye 

başlayacakbaşlayacak

2 transfer daha2 transfer daha

Büyümeden Büyümeden 
söndürüldüsöndürüldü

ALANYA Okurcalar Arıtma Tesisi’nin kapasite artı-
şını duyurarak “Denizimiz ve çevremiz tertemiz olsun 
diye canla başla çalışıyoruz” diyen Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek, kirlilik nedeniyle 
ceza şoku yaşadı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından denize kabul edilebilir kirlilik 
değerlerinin üzerinde atık su deşarjı yapıldığı tespit 
edilerek 464 bin 585 TL idari para cezası kesildi.

BAKANLIĞIN söz konusu kirliliği ve cezayı kamuo-
yuna duyurmasının ardından Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi’nden yazılı bir açıklama yapıldı. Açıklamada 
görüntülere yansıyan anlık gerçekleşen limit üstü de-
şarj nedeniyle tesisin çıkış sularında anlık olarak kısa 
süreli bir olumsuzluk yaşandığı ve derhal müdahale 
ile giderildiği belirtilerek bölgedeki yüzme alanlarının 
su kalitesini etkilediği vurgulandı. 4’te

MAHMUTSEYDI 
Mahalle Muhtarı 
Resul Bülbül, ma-
halledeki araziler 
üzerinden özellikle 
bir aile grubu 
tarafından tehdit, 
şantaj ve ahlaksız 
tekliflere maruz 
kaldığını belirtti. 
Bülbül, 
Yapacakları bir 
şey varsa gelsinler, 
bekliyor olacağım” 
dedi. 4’te

2014-2024 yılları 
arasında Alanya 
Belediyesi Fen 
İşleri Müdürü ve 
başkan yardım-
cısı olarak görev 
yapan Özgür 
Karamut’un izin 
dönüşü ALKÜ’de 
mesaiye başlaya-
cağı öğrenildi.

ALANYA 1221 Futbol Kulübü trans-
fer çalışmalarını ara vermeden sürdü-
rüyor. Kulüp son olarak 2 oyuncuyu 
daha renklerine bağladı. 7’de

Şampiyonu ağırladıŞampiyonu ağırladı
ALTSO Başkanı Eray Erdem, ‘Gençler ve Yıldızlar 
Eskrim Dünya Şampiyonası’nda dünya şampiyonu 
olan Doruk Erolçevik’i ağırladı. 2’de

ALANYA’DA ormanlık alan-
da henüz bilinmeyen nedenle 
çıkan yangın ekiplerin müda-
halesiyle söndürüldü. Yangın-
da 30 metrekarelik ormanlık 
alan zarar gördü. 3’te

ALANYA’DA zabıta 
eşliğinde portakal bü-
fesi sökülen Şahrani 
Uysal, “Ekmek tek-
nem neden sökülüyor bilmiyorum. 
Yetkililere ulaşamıyorum. Turizm 
sezonu ortasında yapılacak iş mi 
bu?” diyerek isyan etti. 2’de

GAZIPAŞA’DA 
yaşayan SMA 
hastası Arya 
bebeğin sağlığına 
kavuşması için 
yürütülen kam-
panyada üçüncü 
valilik izni de 
çıktı. 2’de

Büfe isyanıBüfe isyanı

Güzel haber Güzel haber 

464 bin 464 bin 
585 TL 585 TL CEZACEZA
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Eğitimler gençlik merkezi ve Sapadere Kanyonu’nda verilecek. 

Diyet ve spora rağmen kilo veremiyorsanız bunun 
sebebi, vücudunuzdaki vitamin ve minerallerin ek-
sikliğinden dolayı olabilir. Vücutta yeterince demir 
minerali bulunmaması, doğrudan kiloyu etkilemese 
de dolaylı olarak etkileyebilir. Demir eksikliğinin 
yol açtığı hormonal dengesizlikler bunun başlıca 
nedenleri arasında yer alır.
Vücudumuzun hemoglobin üretebilmesi için demire 
ihtiyacı vardır. Hemoglobin aynı zamanda oksijen 
taşıyan proteindir. Demir eksikliği, alyuvarların 
hemoglobin üretimini olumsuz etkilediği için doku-
larda oksijen yetersizliğine neden olur ki hücrenin 
metabolizma hızının yavaşlamasında başlıca etken-
lerden birisi oksijen yetersizliğidir. Demir, hücre için 
temel enerji kaynaklarından biri olduğundan, demir 
eksikliği demek hücrenin üretim kabiliyetinin azal-
ması, metabolizmanın yavaşlaması, ısının düşmesi 
ve kendi kendini onarma faaliyetlerinin sekteye 
uğraması demektir.
Demir eksikliğinde; halsizlik, sürekli yorgunluk, 
hareket etmekte zorlanma,  çabuk yorulma, nefes 
nefese kalma, baş dönmesi, ani göz kararması, 
kulakta çınlama, saç dökülmesi, zayıf tırnaklar, cilt 
kuruluğu, konsantrasyon zorlukları, depresyona 
eğilimli ruh hali, uyku problemleri gibi belirtiler 
ortaya çıkar.
Demir eksikliği için doktorunuza danışarak gerekli 
tahlillerin yapılmasını ve sonuca göre demir takviye-
si vermesini talep edebilirsiniz. Böylece vücudunuz-
daki eksiklikleri tamamlayarak kilo verme sürecinizi 
daha rahat ilerletebilirsiniz.
Demir ilacı kullanmak kilo alımına sebep olmaz. 
Aksine vücut tüm metabolik olaylar için oksijene 
ihtiyaç duyar. Eğer kişinin vücudunda oksijen yeterli 
değilse,  enerji üretilemez, vücut yağları okside 
edilemez. Hemoglobin vücutta oksijeni taşır ve 
içerisinde demir de bulunur. Yani bunların eksikliği 
metabolizmayı etkilediği için güçsüz ve halsiz oldu-
ğunuz için kilo vermeniz zorlaşabilir. Demir desteği 
alırken kilo aldığınızı düşünürken aslında demir 
seviyelerinizi normale getirmek kilo vermenize 
yardımcı olacaksınız.
Günlük beslenmenize demir içeren besinleri ekleyi-
niz. Kırmızı et, yumurta, deniz ürünleri, mercimek, 
nohut, kuru fasulye gibi baklagiller, ıspanak, pazı, 
lahana gibi koyu yeşil yapraklı sebzeler, demir 
bakımından zengin seçeneklerdir. C vitamini, demir 
emilimini artırır, bundan dolayı demir içeren besin-
lerle birlikte C vitamini içeren besinler tüketmek 
faydalıdır. Portakal, mandalina, limon, greyfurt gibi 
narenciye meyveler, yeşil biber, kırmızı biber, broko-
li gibi sebzeleri öğünlere ekleyiniz. 
Çay ve kahve gibi içecekler, demir emilimini azalta-
bilir. Demir içeren besinleri bu içeceklerle birlikte 
tüketmekten kaçının. Alkolün demir emilimini 
azaltıcı etkisi olduğu için alkol tüketimini sınırlamak 
faydalı olabilir.

DEMİR EKSİKLİĞİ 
KİLO VERMEYE ENGEL Mİ?

DİYETİSYEN

Gülfem Gülen Dere

Gençler ve Yıldızlar Eskrim Gençler ve Yıldızlar Eskrim 
Dünya Şampiyonası’nda yıldız Dünya Şampiyonası’nda yıldız 
erkekler epe kategorisi dünya erkekler epe kategorisi dünya 
şampiyonu Doruk Erolçevik şampiyonu Doruk Erolçevik 
ailesi ile birlikte ALTSO Baş-ailesi ile birlikte ALTSO Baş-
kanı Eray Erdem’i ziyaret etti. kanı Eray Erdem’i ziyaret etti. 

Alanya Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ev sahipliğinde 19 sporcu ve 4 antrenör, teo-Alanya Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ev sahipliğinde 19 sporcu ve 4 antrenör, teo-
rik ve pratik eğitim alacaklar. Pratik eğitimler 3 gün Sapadere Kanyonu’nda sürecek.  rik ve pratik eğitim alacaklar. Pratik eğitimler 3 gün Sapadere Kanyonu’nda sürecek.  

ALANYA Ticaret ve Sanayi Odası (ALT-
SO) Başkanı Eray Erdem, ‘Gençler ve 
Yıldızlar Eskrim Dünya Şampiyonası’nda 
dünya şampiyonu olan Doruk Erolçevik’i 
ağırladı. Erdem, “Gençler ve Yıldızlar 
Eskrim Dünya Şampiyonası’nda yıldız 
erkekler epe kategorisinde dünya şampi-
yonu olarak Alanya’mızı gururlandıran 
Doruk Erolçevik ve kıymetli ailesini 
yönetim kurulu toplantımızda misafir 
ettik. Alanya’mızı ve ülkemizi uluslara-
rası arenada başarıyla temsil eden Doruk 
kardeşimiz ile ne kadar gurur duysak az. 
Kıymetli kardeşimize başarısı için çam 
sakızı çoban armağanı hediyemizi de tak-
dim edip, bundan sonraki spor yaşamın-
da da her zaman destekçisi olacağımızı 

vurguladık. Nazik ziyaretlerinden dolayı 
Doruk kardeşim ile babası Mehmet Erol-
çevik ve annesi Züleyha Erolçevik’e de 
çok teşekkür ediyorum” dedi. 
EROLÇEVİK’TEN 
ERDEM’E TEŞEKKÜR
Dünya Şampiyonu Doruk Erolçevik ise 
Erdem’e hediyesinden ve desteklerinden 

dolayı teşekkür ederek, “ALTSO Baş-
kanımız Eray bey ve yönetimini ziyaret 
edip sohbet ettik. Desteğini her zaman 
yanımızda hissettiğimiz Erdem’e nazik 
hediyesinden ve misafirperverliğinden 
dolayı da çok teşekkür ederim” diye ko-
nuştu. – ALTSO / Bülten

Şampiyonu ağırladıŞampiyonu ağırladı

Erdem, Erolçevik ve ailesini oda binasında ağırladı. 

Lavanta bahçesinde Lavanta bahçesinde 
çello resitaliçello resitali

KEMER Belediye Baş-
kanı Necati Topaloğlu 
öncülüğünde başlatılan 
ve ekimi yapılan “Mor 
turizm” olarak da bilinen 
lavanta bahçesi büyük 
beğeni toplamaya devam 
ediyor. 
Kemer Belediyesi’ne ait 
2 bin 650 metrekarelik 
alandaki lavanta bahçe-
sinin tanıtım etkinlikleri 
kapsamında Çellist Emir 
Asil, mor renkler içinde 
seslendirdiği eserlerle 
renkli görüntüler oluş-
turdu. Kemer’de turizmi 
çeşitlendirmek amacıyla 

oluşturulan lavanta bah-
çesinde salıncak, oturma 
alanları, dilek ağacı, eşek 
maketi, fotoğraf çekim 
çerçeveleri ve tahterevalli 
yer alıyor. Öte yandan 
Kemer Belediyesi, lavan-
ta tanıtım etkinlikleri 
kapsamında vatandaşlara 
geçtiğimiz yıl olduğu gibi 
bu yıl da ücretsiz geziler 
düzenlemişti. Lavanta 
bahçesine giden vatan-
daşlar ayrıca Gedelme 
Kalesi, Gedelme Mağa-
rası ve 2 bin yıllık çınar 
ağacını da ziyaret etme 
fırsatı buldular. – İHA

Süper dolunay vatandaşlara Süper dolunay vatandaşlara 
görsel şölen yaşattı. görsel şölen yaşattı. 

Süper ay Süper ay 
hayran bıraktıhayran bıraktı

ANTALYA’DA sıcaktan bunalarak Konya-
altı Sahili’ne akın eden vatandaşlar, süper 
ay manzarasını hayranlıkla izledi. Antal-
ya’da akşam saatlerinde sıcaktan bunala-
rak kendilerini Konyaaltı Sahili’ne atan 
vatandaşlar, kentin siluetinin ardından bir 
anda beliren süper dolunayı hayranlıkla 
izledi. Kimi vatandaşlar cep telefonuna 
sarılarak bu anı ölümsüzleştirmek için 
fotoğraf çekerken, kimileri ise kamp san-
dalyelerinde bu güzel anın keyfini çıkardı. 
Ay, yörüngesinde dünyaya en yakın olması 
nedeniyle normalden yüzde 14 daha büyük 
ve yüzde 30 daha parlak görüldü. 
“GERÇEKTEN GÖRSEL BİR ŞÖLEN” 
Konyaaltı Sahili’nde piknik yapan ve süper 
dolunayın şehir siluetinin arkasından 
doğuşunu hayranlıkla izleyen vatandaşlar-
dan Betül Türkoğlu, “3 senedir buradayım. 
Konyaaltı Sahili›ne ailemle birlikte pikniğe 
geldim. 3 senedir ilk defa böyle büyük bir 
dolunaya denk geldim. Gerçekten görsel 
bir şölen, denize yansıması, yakamoz, Ka-
leiçi. Karaoğlan Parkı civarından doğdu. 
Muhteşem bir manzaraydı” dedi. – İHA 

Kanyona tırmanacaklar Kanyona tırmanacaklar 

Büfe isyanı Büfe isyanı 

Üçüncü izin çıktıÜçüncü izin çıktı

TÜRKIYE Dağcılık Federasyonu’nun 
yıllık faaliyet programında yer alan 
Kanyoning Temel Eğitim faaliyeti 
Alanya Gençlik ve Spor İlçe Müdür-
lüğü’nde yapılan program ile başladı. 
Eğitime Türkiye Dağcılık Federasyo-
nu’nun 4 antrenörü ve 3’ü kadın 16’sı 
erkek toplam 19 sporcu katılacak. 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Nazif 
Emre Kıldırgıcı gelen antrenör ve 
sporcuları karşılayarak başarılar 
diledi. Sporcuların teorik eğitimleri 2 
gün süre ile Alanya Gençlik Mer-
kezi’nde, pratik eğitimleri ise 3 gün 
Sapadere Kanyonu’nda sürecek.  

ALANYA’NIN SPOR TURİZMİ ÇEŞİTLENİYOR
Ülkemizin tabiat değerlerinin ortaya çıkarılma-
sı, sağlıklı nesillerin gelişimi ve ülke tanıtımı 
için önemli olan bu faaliyetlerde sporcular gerek 
reaktif açıdan gerekse arama kurtarma yönüy-
le kanyoning eğitimlerini alacaklar. Konuyla 
ilgili açıklama yapan Kıldırgıcı, Alanya›nın spor 
turizminin çeşitliliğini vurgulayarak Dağcılık 
alt disiplinlerinden kanyoning branşının da bu 
konuda katkılarını ve Alanya›nın potansiyeli-
nin gelecekteki önemini dile getirdi. Dağcılık 
Antrenörü Fedai Erkocaoğlu destekleri ve 
misafirperverlikleri için sporcu ve antrenörler 
adına Kıldırıcı ve bütün görevlilere teşekkür etti. 
– Kemal Cengiz

ALANYA’DA şehit ve gazi yakınla-
rına ücretsiz çay servisi yapması ile 
tanınan Konaklı bölgesinden Şahrani 
Uysal’ın işlettiği portakal büfesi zabı-
ta eşliğinde yerinden söküldü. Yakını 
için Antalya’da hastanede olduğunu 
söyleyen Uysal, “Şu anda hastanede-
yim. Ekmek teknem neden sökülüyor 
bilmiyorum. Yakınlarım arayarak 
portakal büfenin söküldüğünü söyle-
di. Yetkililere ulaşamıyorum. Turizm 
sezonu ortasında yapılacak iş mi bu?” 
dedi. – Haber Merkezi 

Portakal büfe ekipler tarafından söküldü. 

GAZIPAŞA’DA yaşayan SMA 
1 Tip hastası Arya Öztürk için 
üçüncü valilik izni çıktı. Arya 
bebeğin babası Hamza Öztürk, 
“Arya bebeğin üçüncü üçüncü 
izni çıktı. Hesap bilgiler gün-
cellendi. Maalesef önceki hesa-
bı kapandı. Kampanya baştan 
başlamayacak. Sadece IBAN 
numaralarımız değişti. Kam-
panyada ulaştığımız yüzde 
65’ten devam ediyoruz” dedi. 
Arya’ya destek olmak için 
Instagram’dan smaaryaozturk 
adresi ziyaret edilebilir. 
VALİLİK İZİNLİ IBANLAR
FAALİYET NO : 31.2024.2009
ALİ HAMZA ÖZTÜRK (büyük 
harf ile )
TL İBAN: 
TR08 0001 0090 1005 9994 
0050 08
 ALICI: ALİ HAMZA ÖZ-
TÜRK
ZİRAAT BANKASI 
USD: 
TR78 0001 0090 1005 9994 
0050 09
EURO: 
TR51 0001 0090 1005 9994 
0050 10 
(Haber Erkan Uysal)

Arya bebek için üçüncü valilik izni çıktı. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 9 Sayı: 2772

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

25 yaşında intihara kalkıştı25 yaşında intihara kalkıştı
Alanya’da 25 yaşındaki Alanya’da 25 yaşındaki 
genç 45 adet hap içerek genç 45 adet hap içerek 
canına kıymak istedi.canına kıymak istedi.

OLAY, Oba Mahallesi’nde meydana gel-
di. M.A. (25) girdiği bir anlık bunalım so-
nucunda evde bulduğu 45 adet hapı içti. 
Ailesi tarafından fark edilen genç olay 
yerine çağırılan ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Gencin hayati tehlikesinin 
devam ettiği öğrenildi. Jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL

Ormanlık alanda yangın çıktıOrmanlık alanda yangın çıktı
YANGIN, Dimçayı Mevkii’nde meydana 
geldi. Ormanlık alanda henüz bilinmeyen ne-
denle yangın çıktı. Yangını gören çevredeki 
vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye orman iş-
letme müdürlüğü ekipleri ve jandarma sevk 
edildi. Yangın ekiplerin müdahalesi ile kısa 
sürede söndürüldü. Yangında 30 metrekare-
lik ormanlık alan zarar gördü. – Mehmet AL 

Alanya’da ormanlık alanda henüz bi-Alanya’da ormanlık alanda henüz bi-
linmeyen nedenle çıkan yangın ekip-linmeyen nedenle çıkan yangın ekip-
lerin müdahalesiyle söndürüldü. lerin müdahalesiyle söndürüldü. 

SERIK’TE önceki dönem Serik Bele-
diye Meclis Üyesi Hasan Ali Tuncer 
(40) ile aynı dönem Serik Belediye 
Başkan Yardımcısı Ziya Yıldırım 
arasında daha önce sosyal medya 
üzerinden başlayan tartışma karşı-
laştıkları düğünde kanlı bitti. Ziya 
Yıldırım, Hasan Ali Tuncer’i silahla 
vurarak öldürdü. Olay, Serik’e bağlı 
Belkıs Mahallesi’nde akşam saatle-
rinde meydana geldi. Daha önce ikili 
arasında sosyal medya üzerinden 
atışmaların yaşandığı öğrenilirken 
Yıldırım ile Tuncer davetli oldukları 
düğünde karşılaştılar. Aralarında 
çıkan tartışma sonrası eski belediye 

başkan yardımcısı Ziya Yıldırım, ya-
nında getirdiği tabanca ile eski bele-
diye meclis üyesi Hasan Ali Tuncer’e 
3 el ateş ederek yaraladı. Olay sonrası 
ihbar üzerine 112 sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. Yaralanan yüksek 
inşaat mühendisi Tuncer, yapılan ilk 
müdahalenin ardından ambulans ile 
hastaneye kaldırıldı. Burada yapılan 
tüm çabalara rağmen kurtarılama-
dı. Eskiden öğretmen olan ve geçen 
dönem belediye başkan yardımcılığı 
yapan Ziya Yıldırım, yakalanarak gö-
zaltına alındı. Tuncer’in cansız bedeni 
hastane morguna kaldırılırken, olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. – İHA Hasan Ali Tuncer

AKSU’DA yolun karşısına geçmek isterken 
motosikletin çarptığı Ürdün uyruklu kadın, 
kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi. Kaza 
anıysa güvenlik kamerasına saniye yansıdı. 
Kaza, pazar günü akşamı 21.40 sıralarında 
Yaşar Sobutay Bulvarı üzerinde meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre, yolun karşısına geç-
mekte olan Ürdün uyruklu Nesreen Dababneh 
adlı kadına, O. E. (27) sürücünün kullandı-
ğı motosiklet çarptı. Dababneh, çarpmanın 
etkisiyle savrulurken, kazayı görenler durumu 
112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar 
üzerine belirtilen adrese gelen sağlık ekipleri, 
ilk müdahalede bulundukları yaralı kadını 
ambulansla hastaneye götürdü. 
Dababneh, yapılan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamazken, ehliyeti olmadığı öğrenilen 
motosiklet sürücüsü polis merkezine götürül-
dü. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. – İHA

MANAVGAT’TA aynı istikamette seyir ha-
lindeki 5 aracın çarpışması sonucu meydana 
gelen zincirleme kazada, kamyonette sıkışan 
ve itfaiye tarafından çıkarılan 2 kişi yaralan-
dı. Antalya-Alanya D-400 Karayolu’nda Antal-
ya istikametinden Alanya istikametine seyir 
halindeki Kadir Y’nin kullandığı 34 EM 3635 
plakalı kamyonet Sorgun-Otogar Köprülü 
Kavşağına geldiğinde aniden durdu, bu sırada 
aynı istikamette gitmekte olan Fahri Akın-
cı’nın kullandığı 06 EBF 733 plakalı kamyo-
net, Yasin Arslan’ın himayesindeki 07 LTL 99 
plakalı çekici, Salih Barış Ulu’nun kullandığı 
07 S 9267 plakalı kamyonet ve Zafer Ilıcalı’nın 
kontrolündeki 07 BPC 943 plakalı aracın ka-
rıştığı 5 araçlı zincirleme kazaya neden oldu. 
Kazada 07 S 9267 plakalı kamyonetin sürücü-
sü Salih Barış Ulu ve kamyonette yolcu olarak 
bulunan Enes Çınar araç içerisinde sıkıştılar. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Ma-
navgat Birimi’ne bağlı kurtarma ekibi tarafın-
dan sıkıştıkları yerden çıkarılan Salih Barış 
Ulu ve Enes Çınar 112 sağlık ekiplerinin olay 
yerindeki müdahalesinin ardından ambulans-
la hastaneye kaldırıldı. Kazayla ilgili inceleme 
başlatıldı. – İHA

Motosikletler çarpıştı: 2 yaralıMotosikletler çarpıştı: 2 yaralı
MANAVGAT’TA aynı istikamette seyir 
halindeki 2 motosikletin çarpışması sonucu 
meydana gelen trafik kazasında, sürücüler 
yaralandı. Kaza, önceki akşam saatlerinde 
Sorgun Bulvarı’nda meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre, aynı istikamette seyir halindeki 
Mert Aktaş’ın kullandığı 07 BGP 762 plakalı 
motosiklet ile İsmet Kurnaz’ın kullandığı 07 
BTH 592 plakalı motosiklet çarpıştı. Kazada 
her iki motosikletin sürücüsü yaralandı. 
Yaralılar sağlık ekiplerinin olay yerindeki 
müdahalelerinin ardından ambulansla has-
taneye kaldırıldı. Yaralı sürücülerin hayati 
tehlikelerinin bulunmadığı bildirildi. – İHA 

5 ARAÇ 5 ARAÇ 
BIRBIRINE GIRDIBIRBIRINE GIRDI

MOTOSIKLETIN MOTOSIKLETIN 
ÇARPTIĞI KADIN ÖLDÜÇARPTIĞI KADIN ÖLDÜ

Hastaneye kaldırılan Dababneh kurtarılamadı. Hastaneye kaldırılan Dababneh kurtarılamadı. 

Otomobil Otomobil 
ağaca ağaca 
çarptı: 1 yaralı çarptı: 1 yaralı 

Manavgat’ta sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu mey-
dana gelen kazada otomo-
bildeki yolcu yaralandı. 
Kaza, Sorgun Mahallesi 
Titreyengöl Caddesi’nde 
meydana geldi. Süleyman 
Deniz Özcan’ın kullan-
dığı 07 BGD 592 plakalı 
otomobil, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini 

kaybedip refüjde bulunan 
palmiyeye çarptı. Kazada 
araçta yolcu olarak bulu-
nan Fatma Sena Güney 
yaralanırken, olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri 
istendi. Sağlık ekiplerinin 
olay yerindeki müdahale-
sinin ardından ambulans-
la hastaneye kaldırılan ya-
ralının hayati tehlikesinin 
olmadığı bildirildi. – İHA 

ANTALYA’DA Şehir 
Hastanesi önündeki 
ormanlık alanda baş-
layan yangın, ekipler 
tarafından kısa sürede 
söndürülerek, kontrol 
altına alındı. Orman 
Bölge Müdürlüğü 
ekipleri, yangında 2 
bin metrekare alanın 
zarar gördüğünü 
bildirdi. Kepez’in 
Dikilitaş Mevkii’nde 
öğleden sonra 14.30 
sularında, henüz bilin-
meyen bir nedenle or-
manlık alanda yangın 

çıktı. Vatandaşlar ta-
rafından ihbar edilen 
yangın alanına Orman 
Bölge Müdürlüğü 
kipleri, iki uçak bir 
helikopter, arazözlerle 
ile müdahale ederken, 
Kepez Belediyesi de 
takviye ekip ile su 
tankerini yönlendirdi. 
Kısa sürede kontrol 
altına alınan yangında 
yaklaşık 2 dönüm ala-
nın yandığı belirtildi. 
Yangının çıkış nede-
niyle ilgili inceleme 
başlatıldı. – İHA 

2 dönüm ormanlık alan yandı2 dönüm ormanlık alan yandı

Tartışma ölümle bitti Tartışma ölümle bitti 
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İCRA DAİRESİ
2024/426 TLMT.

TAŞINIRIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/426 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Muhammen 
Kıymeti Adedi Cinsi  Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

1.600.000,00 1         Taşıt

31ajk308 Plakalı , 2022 Model , VOLKSWAGEN Marka , 
DPC966836 Motor No'lu , WVGZZZA1ZNV144145 Şasi 
No'lu , Rengi Beyaz , Araç bilgileri:PLAKA:31 AJK 308
MARKASI: VOLKSWAGEN ŞASİ NUMARASI: WVGZZ-
ZA1ZNV144145 MOTOR NUMARASI:DPC966836
CİNSİ: OTOMOBİL TİPİ / TİCARİ ADI:T-ROC 1.5 TSI 150 
DSG STYLE
RENGİ: BEYAZ MODEL YILI: 2022 SİLİNDİR HACMİ:1.498 
cm³
GÜCÜ :110 KW YAKIT TÜRÜ:BENZİNLİ KULLANIM ŞEK-
Lİ/ AMACI :YOLCU NAKLİ / HUSUSİ KOLTUK SAYISI:5 
KİŞİ (SÜRÜCÜ DAHİL)
TESCİL TARİHİ:26/05/2022 KDV ORANI : % 1
Aracın yapılan hasar sorgulamasında; geçmiş hasar kaydı-
na rastlanmamıştır.
31 AJK 308 plakalı Volkswagen marka aracın yapılan kont-
rolü sırasında kontağının üzerinde olmadığı görülmüştür. 
Aracın kontağı olmadığı için araç açılmamış çalıştırılama-
mıştır.Ruhsat belgesine ulaşılamamıştır.Motor kontrolü 
yapılamamıştır. Aracın kilometresi okunamamıştır. Geçmiş 
km sorgulamasından kilometre bilgisine ulaşılamamıştır.
Araç üzerine yapılan boya ölçümlerinde boya değerleri-
nin normal olduğu görülmüştür. Aracın ön tamponunun sol 
kısmında sürtme sonucu oluşmuş çizik görülmüştür. Araç 
üzerinde yüzeysel çizikler görülmüştür.Araçta ön park sen-
sörü, arka park sensörü, geri görüş kamerası, tavan port 
bagaj raylarının olduğu görülmüştür.Aracın lastiklerinin orta 
seviyede olduğu görülmüştür. Koltuk ve iç döşemelerinin iyi 
durumda olduğu görülmüştür.
DEĞERLENDİRME: Aracın rayiç değer tespiti yapılırken:A. 
Aracın marka, model, imal yılı, donanımları, teknik özellikle-
ri,B. Aracın motor, şase gibi parçaları; mekanik ve elektriksel 
aksamlar ile koltuk, döşeme, lastik, vb kısımların durumuC. 
Aracın karıştığı kaza sayısı ve hasar kaydıD. Aracın hasar 
alan, onarım gören, değişen, boya uygulanan parça sayısı 
ve cinsiE. Aracın kullanım amacı, cinsiF. Aracın ilk sahiplilik 
durumu, kayıtlı olduğu şehir,G. Aracın ikinci el piyasasıH. 
Aracın mevcut arızaları, yedek parça temini, bakım ve ona-
rım giderleriİ. Araç üzerindeki ek donanımlar.J. Üzerinde 
rehin veya haciz gibi şerhlerin bulunup bulunmadığıK. Ara-
cın kullanım dışı kaldığı süregibi hususlar dikkate alınarak 
aracın değer tespiti yapılmıştır.Araç alım satımı yapan firma 
ve kişiler ile görüşülmüş, sahibinden.com, arabam.com gibi 
sitelerinde yer alan aynı özelliklerdeki araç ilanları da ayrıca 
incelenmiştir.DİKKAT: Satışa çıkarılan araçların yedieminin 
bulunduğu adreste yada ihale öncesi satış yeri olarak belir-
lenen mahalde, ihaleye katılacaklarca görülmesinin ihaleye 
katılacakların menfaatlerine olduğu, araçları gördükleri hali 
ile alacakları, ayrıca kullanılmış, sıfır araç niteliği taşımayan 
araçların cebri icra yolu ile satışlarının 6502 Sayılı Tüke-
ticinin Korunması hakkındaki kanun kapsamında olmadığı 
ve satış sonrası olabilecek menfii durumları baştan kabul 
etmiş oldukları ile Müdürlüğümüzün bu hususta sorumlu tu-
tulamayacağı hususu ihtar

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 01/10/2024 - 14:20
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 08/10/2024 - 14:20
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 29/10/2024 - 14:20
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 05/11/2024 - 14:20
16/08/2024 (İİK m.114/4)

Böcek’e ceza şokuBöcek’e ceza şoku
“Denizimiz ve çevremiz tertemiz “Denizimiz ve çevremiz tertemiz 
olsun diye canla başla çalışıyo-olsun diye canla başla çalışıyo-
ruz” diyen Büyükşehir Belediye ruz” diyen Büyükşehir Belediye 
Başkanı Böcek’e bakanlıktan de-Başkanı Böcek’e bakanlıktan de-
niz kirliliği nedeniyle ceza geldi.niz kirliliği nedeniyle ceza geldi.

ALANYA Okurcalar Arıtma Tesisi’nin 
kapasite artışını duyurarak “Denizimiz ve 
çevremiz tertemiz olsun diye canla baş-
la çalışıyoruz” diyen Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek’e Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’ndan 
şok ceza geldi. Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı’nın incelemesi sonucu An-
talya Büyükşehir Belediyesi’ne ait Atıksu 
Arıtma Tesisi’nden denize kabul edilebilir 
kirlilik değerlerinin üzerinde atık su deşar-
jı yapıldığı tespit edildi. Yaşanan kirlilik 
sebebiyle Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne 
464 bin 585 TL idari para cezası uygulanarak 
konuya ilişkin adli süreç başlatıldı. Bakanlık 
ekiplerince yeni numuneler analiz edilerek 
deniz suyu değerlerinin normale döndüğü 
tespit edildi. Antalya’da denizin metrelerce 
altındaki kirlilik sahil güvenlik kamerasıyla 
kaydedildi.   Bölgede denetim ve incelemeler 
devam ediyor. 
BÖCEK, ‘TERTEMİZ OLSUN 
DİYE ÇALIŞIYOR’ DEMİŞTİ 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, Alanya Okurcalar Arıtma Tesisi 
kapasitesini yüzde 40 artışla günde 28 bin 
mektreküpe yılda 3 milyon litreye çıkarıl-
dıklarını söyleyerek “Denizimiz ve çevremiz 
tertemiz olsun diye canla başla çalışıyoruz. 
Antalya’mızın 19 ilçesinin geleceği için 
çalışmaya devam ediyoruz.” demişti. Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi Çevre Mühendisi 

Zübeyde Demirel de “Belediye olarak deniz-
lerimizin ve çevremizin sağlığını çalışma-
larımızı sürdürmekteyiz” diyerek tesisteki 
artışla günlük kişi başı tüketimi hesaplaya-
cak olursak günde ilave olarak 20 bin kişinin 
atık suyunu arıtabilir hale ulaştıklarını ifade 
etmişti. – Kemal Cengiz

BŞB’den atık su açıklamasıBŞB’den atık su açıklaması
ALANYA’NIN Konaklı ve Damlataş Plajı 
Mevkii’nde deniz kirliliğe neden olan arıtma 
tesisiyle ilgili Antalya Büyükşehir Belediyesi-
ne 464 bin 585 lira para cezası uygulanmasıy-
la ilgili yazılı bir açıklama yapıldı. Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından yapılan açıklamada 
kamuoyuna yansıyan görüntüler kıyıdan bin 
500 metre açıkta ve 30 m derinlikte difüzör-
lerden çıkan arıtılmış atıksu deşarjına ait 
olduğu bilgisi paylaşıldı. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü sorum-
luluğunda Antalya genelinde toplam 36 adet 
atıksu arıtma tesisi, 7 gün 24 saat çalışma 
esasına dayalı olarak devamlı olarak işletildi-
ğinin kaydedildiği açıklamada Atıksu Arıtma 
Tesislerinin tamamında, tesis çıkışlarında, 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı tarafından kurdurulan, Sürekli Atıksu 
İzleme Sistemleri (SAİS) ile anlık olarak 7 
gün 24 saat izlenmekte olup, Antalya Çevre, 
Şehircilik ve İklim değişikliği İl Müdürlüğü 
tarafından yerinde denetimleri de yapıldı-
ğı kaydedildi. Atıksu Arıtma Tesislerinin 
denize yakın olanlarının tamamında, Konaklı 
Atıksu Arıtma Tesisi de dahil olmak üzere 
Biyolojik Arıtma prosesine ilave olarak, derin 
deniz deşarj sistemleri bulunduğu kaydedilen 
açıklamada görüntülerin çekildiği 29 Temmuz 
2024 tarihinden hemen önce Antalya Çevre 
Şehircilik ve İklim değişikliği İl Müdürlü-
ğü tarafından yapılan, yerinde denetimde 
herhangi bir olumsuzluğa rastlanmamış ve 
bu tarihe kadar herhangi bir cezai yaptı-
rım uygulanmadığı bildirildi. Kamuoyuna 

yansıyan görüntülerin kıyıdan bin 500 metre 
açıkta ve 30 m derinlikte difüzörlerden çıkan 
arıtılmış atıksu deşarjına ait olduğu bilgisine 
yer verilen açıklamada şöyle denildi: “Atıksu 
Arıtma Tesislerinin işletilmesi esnasında, 
kanalizasyon hatları vasıtası ile gelebilecek 
anlık gerçekleşen limit üstü deşarj nedeniyle 
tesisimizin çıkış sularında anlık olarak kısa 
süreli bir olumsuzluk yaşanmıştır. Ekiple-
rimiz tarafından tespit edilen olumsuzluğa 
derhal müdahale edilmiştir. 
Yapılan müdahale ile birlikte, tesis çıkış 
sularının limit değerlerin altına indiği ekte 
bulunan numune sonuçları ile tespit edilmiş-
tir. Ayrıca, tesisin normal çalışma standart-
larına döndüğü Antalya Çevre, Şehircilik ve 
İklim değişikliği İl Müdürlüğü tarafından 
alınan numuneler ile teyit edilmiştir. Bu-
nun yanında, söz konusu olumsuz durum 
derin deniz deşarjı hattından çıkan arıtılmış 
atıksuya yansımış olup, bu durum bölgedeki 
yüzme alanlarının su kalitesini kesinlikle 
etkilememiştir. Uluslararası Mavi Bayrak kri-
terleri kapsamında, turizm sezonu süresince 
bölgeden alınan yüzme suyu analiz sonuçları 
da bunu doğrulamaktadır. İlimiz genelinde 
bulunan 233 Mavi Bayraklı plajımızın, temiz 
denizlerimizin garantisi konumunda olan 
Atıksu Arıtma Tesislerimizin kesintisiz işle-
tilmesi konusundaki hassasiyetimizi, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdür-
lüğü başta olmak üzere tüm ilgili kurum ve 
kuruluşlarımız ile işbirliği içerisinde sürdüre-
ceğiz.” – İHA 

Koltuğu Eminoğlu’na bıraktıKoltuğu Eminoğlu’na bıraktı
AYAĞI kırılan Genel Başkanı Özel’e 
geçmiş olsun ziyareti için Ankara’ya 
giden Büyükşehir Belediye Başkanı 
Böcek’e Alanya Belediye Meclis Üyesi 
Utkan Hasan Eminoğlu vekalet edi-
yor. Böcek, Ankara’ya giderek geçir-
diği talihsiz bir kazadan dolayı ayağı 
kırılan CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’i ziyaret ederek geçmiş olsun di-
leklerini iletti. Ayrıca Antalya’da yap-
tıkları ve yapacakları çalışmaları da 
aktaran Böcek, Genel Başkan Özel’e 
misafirperverliği için teşekkür etti. 
Böcek’in Ankara’da olması sebebi ile 

Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
olarak Alanya ve Antalya Büyükşehir 
Belediye Meclis Üyesi Utkan Hasan 
Eminoğlu görevlendirildi. CHP Parti 
Meclisi Üyesi Şengül Yeşildal, Alanya 
Belediye Meclis Üyesi Asrın Ateşoğlu 
ve beraberindeki partililerle birlikte 
Başkan Vekili Eminoğlu’nu ziyaret 
ederek başarılar diledi. Yeşildal ve 
partililer Büyükşehir Genel Sekreteri 
Cansel Çevikol Tuncer ve Genel Sek-
reter Yardımcısı Ramazan Demir’i de 
makamlarında ziyaret etti. 
– Kemal CengizBelediyeye 464 bin TL idari para cezası uygulandı. Belediyeye 464 bin TL idari para cezası uygulandı. 

Yeşildal partililerle Eminoğlu’nu ziyaret etti.

Muhtardan şok açıklamaMuhtardan şok açıklama
MAHMUTSEYDI Mahalle Muhtarı Resul 
Bülbül, mahalledeki araziler üzerinden 
özellikle bir aile grubu tarafından tehdit, 
şantaj ve ahlaksız tekliflere maruz kal-
dığını belirterek açıklamalarda bulun-
du. Alanya’nın Mahmutseydi Mahallesi 
Muhtarı Resul Bülbül,  araziler üzerin-
den kendisine tehdit, şantaj ve ahlaksız 
teklifler yapıldığını belirten açıklamalarda 
bulundu. Bülbül, maruz kaldığı olayların 
özellikle bir aile grubu tarafından geldiği-
ni vurgulayarak “İkinci dönem muhtarlık 
yapmaktayım. Özellikle son 3 yıldır ma-
hallemizde orman arazisi, hazine arazisi 
ve özellikle vakıf arazileri malum otel 
arazisi üzerinden, özellikle bir aile grubu 
tarafından tehdit ve şantaj, ahlaksızca 
teklifler yapılmaktadır. Belli ki bizim ka-
rakterimizi tanıyamamışlar. Ben halkımız 
tarafından seçilen bir muhtarım, mahalle-
min menfaatleri her şeyin üzerinde gelir. 
Sizin karakteriniz, tehdit ve şantajlarınız 
benim karakterimin altında ezilir. Köyü-
müzün ve vakfımızın haklarından zerre 
kadar taviz vermeyeceğimizi tüm kamuo-
yuna duyurmak isterim. Yapacakları bir 
şey varsa gelsinler, bekliyor olacağım” diye 
konuştu. – Kemal Cengiz Resul Bülbül 
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Aşevi 120 haneye sıcak yemek ulaştırıyor. 

Tatbikata Alanya Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü ekipleri katıldı.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

YORULDUN TAMAM, OLSUN 
DEVAM ET VİCDANLI OLMAYA
Biliyorum yoruldun, usanır oldun, çok üzüldün, ülke-
yi ben mi kurtaracağım denilen yerdesin... 
Olsun devam et, vicdanlı olmaya, iyi olmaya, hakkı, 
hakikati söylemeye, gerçekleri dillendirmeye devam 
et... Çünkü ülkenin, hatta dünyanın kentlerin, sokak-
ların vicdanlı insanlara çok ihtiyacı var...
Devam et ekmeğini paylaşmak insan olmaktır deme-
ye...
Sabahları toprak kokusu çek içine, yoksul giyimli 
kişilere selam ver, nasılsın de...
Beyazlar önce selam vermeyi unuttular, nasılsın de-
meyi unuttular... Kendini Tanrı sananların kirli anla-
yışları uçurumun kenarına taşıdı ülkeyi, kentleri... Ve 
içimizden kimileri onları hep kutsadılar, hep ayakta 
alkışladılar, hep saygı duydular...
İnsanlık adına, iyilik adına, sevgi adına, aşk adına ve 
Tanrı adına hiçbir erdemleri yoktu çoğunun...
Ne hak umurlarındaydı ne hukuk ne ahret yurdundaki 
hesap, he kendileri içindi çoğunun uğraşı...
Daha açık söylemek kolay iş değil, her zaman başının 
belaya girmesi var...
Tekrar edersek...
İyi insanlara ihtiyacı var kentlerin, sokakların, dağ-
ların, ağaçların... Yoksulların, yoksul bırakanların, 
yaşlı kişilerin, kedilerin, köpeklerin, kuşların, çocuk-
ların ve kadınların...
Tamam, yoruldun usanır gibi oldun çok üzüldün 
“Dünyayı ben mi kurtaracağım?” denilen yerdesin... 
Olsun sen vicdanlı olmaya, iyi olmaya, merhamet 
dağıtmaya, selam demeye, nasılsın demeye, kedilere 
mama bırakmaya, yoksullara ekmek, umut bırakmaya 
devam et...
Devam et hakkı savunmaya, haklının yanında durma-
ya, kötülere kötüsünüz demeye, yalancılara yalancısı-
nız demeye...
Çünkü gerçek insan olmak bunu gerektirir, doğru 
yolda olmak bunu gerektirir... İyiliği savunmak mer-
hameti savunmak, vicdanlı olmak bunu gerektirir...
Ama sakın...
Sakın bunları yapıyorum diye havalara girme, yaptı-
ğın iyiliği yardımı, hayrı açık etme ve asla söyleme 
yapmadığın bir şeyi yaptım diye...
Çünkü Aziz Allah senin ne yaptığını ne düşündüğünü 
her an bilendir görendir... Onun bildiğini, gördüğünü 
başkaları bilse ne olur bilmese ne olur? 
Huzur bulmak istiyorsan, kalbin aydınlık kalsın isti-
yorsan, devam et ikiyüzlü kişilerden ve haramzade-
lerden uzak durmaya...
Yalancılardan, talancılardan, başkalarının hakkına 
göz dikenlerden, toprağın, ağaçların, kuşların hatırı-
nı görmezden gelenlerden uzak dur...
Kardeşçe diyorum vicdanlı kalmaya devam et... 
Unutma yeryüzünde edilen bütün dualar sana ulaşa-
caktır...
Selam ile kal...

AFAD tatbikatına katıldılarAFAD tatbikatına katıldılar
Alanya Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü ekipleri, Afet ve Acil Durum Alanya Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü ekipleri, Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından gerçekleştirilen Antalya ili Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından gerçekleştirilen Antalya ili 
düzeyindeki tatbikata gözlemci ve lojistik destekçi olarak katıldı.düzeyindeki tatbikata gözlemci ve lojistik destekçi olarak katıldı.

AFET ve Acil Durum Yö-
netimi Başkanlığı tarafın-
dan düzenli olarak yapılan 
tatbikat, Kemer’in Göynük 
Mahallesi’nde gerçekleş-
tirildi. Antalya’da faaliyet 
gösteren ve AFAD tarafın-
dan akredite olmuş tüm 
arama kurtarma ekiplerinin 
yer aldığı tatbikata Beledi-
yeler düzeyinde ise Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ile 
Alanya Belediyesi katıldı. 
Tatbikatta, Alanya Beledi-

yesi Afet İşleri Müdürlüğü 
ekipleri gözlemci ve lojistik 
destek olarak hazır bulun-
du. Bine yakın arama kur-
tarma personelinin katıldığı 
tatbikatı Antalya Valisi 
Hulusi Şahin de takip etti. 
Ekipler, AFAD Koordinas-
yon Merkezi’nden aldıkları 
koordinatlar doğrultusunda 
tatbikat senaryosuna uygun 
olarak görevlerini başarıyla 
tamamladı. – Alanya Bele-
diyesi / Bülten 

Öğretmenlere eğitim verildiÖğretmenlere eğitim verildi
ALANYA Belediyesi 
Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü bünyesin-
deki Eğitim Akademisi 
belediyeye bağlı etüt ve 
destek eğitim kurs mer-
kezleri, kreşler ile kız 
yurdu öğretmenlerine 
yönelik 2024-2025 Eği-
tim-Öğretim Yılı hizmet 
içi eğitimleri vermeye 
başladı.
Eğitim alanındaki hiz-
met birimlerinin hedef 
kitlelerine (öğretmen, 
ebeveyn, öğrenci) yöne-
lik mesleki yeterlilik, 
kişisel gelişim, akade-
mik başarı gibi hayat 
başarısını destekler nitelikteki alanları 
ve başlıkları kapsayarak eğitim kalitesini 
arttırma amacıyla kurulan Alanya Bele-
diyesi Eğitim Akademisi, ilk eğitimlerine 
başladı. Bu kapsamda Belediye çatısı al-
tında hizmet veren etüt ve destek eğitim 
kurs merkezleri, kreşler ile kız yurdu 
öğretmenlerine eğitim verildi.
EĞİTİMLER İKİ OTURUM 
HALİNDE VERİLİYOR
Eğitimler, ISST Akredite İleri Düzey 
Şema Terapisti Uzman Klinik Psikolog 

Şahin Çiftçi tarafından ‘Bilişsel Davra-
nışçı ve Şema Terapi Yaklaşımlarının 
Gelişimsel Pratiği’ konusuyla başladı. 
Öğretmenlerin bilişsel davranışçı terapi 
ve şema terapi ekollerinin gelişimsel 
teorik kavramlarını tanıyarak, öğrencile-
rin gelişimine, eğitimine psikolojik olarak 
katkıda bulunmalarını ve desteklemele-
rini sağlayan eğitim Alanya Belediyesi 
Rüya İpekten ve Saadet Çelik Kreş ve 
Çocuk Akademisi ile Fahri Gürses Etüt ve 
Destek Eğitim kurs merkezinde iki otu-

rum halinde gerçekleştirildi. 
Bu kapsamda öğretmenler, 
öncelikle çocukların kişilik 
gelişimlerinde temel duygusal 
ihtiyaçları kavrayacak, çocuk-
ların kişilik gelişimlerindeki 
etkilerini öğrenecek ve ebe-
veynleri bu konuda doğru bir 
şekilde yönlendirebilecekler. 
Bununla birlikte karşılanma-
yan ihtiyaçları fark edebilme 
ve öğretmen olarak çocuğun 
hayatındaki kritik rolün 
farkındalığı üzerine çalışıla-
cak. Diğer taraftan sınava ha-
zırlanan öğrencilerin çalışma 
motivasyonlarına sürdürüle-
bilir destek sağlayabilecek ve 
çıkabilecek sorunlara daha 

etkin çözümler üretebilecekler. 
YIL BOYU DEVAM EDECEK
Eğitim Akademisi’nin çalışmaları yıl boyu 
sistematik olarak uygulanacak ve eğitim-
ler, etkinlikler, odak grupları halinde tüm 
paydaşlarıyla bütüncül bir yaklaşım uy-
gulanacak. Eğitim Akademisi çalışmala-
rıyla sadece belediye hizmet birimlerinde 
değil, kentin eğitim kalitesini ve eğitime 
bakış açışını yönlendirmede rol model 
olması hedefleniyor. – Alanya Belediye-
si / Bülten

Eğitimler iki oturum halinde gerçekleştirildi.

Aşevi ihtiyaç sahiplerinin yanında Aşevi ihtiyaç sahiplerinin yanında 
ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi 19 ilçede ihtiyaç 
sahiplerinin yanında olmayı 
sürdürüyor. Alanya Aşevi de il-
çede sıcak yemek dağıtımlarını 
sürdürüyor. Alanya Aşevi’nden 
120 hanedeki ihtiyaç sahipleri-
ne günlük 380 porsiyon yemek 
veriliyor. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Alanya Aşevi, yılın 
365 günü ihtiyaç sahiplerinin 
yanında yer almayı sürdürü-
yor. İlçede her gün üç çeşit 380 
porsiyon sıcak yemek 120 ha-
nedeki ihtiyaç sahibi vatanda-
şa Aşevi personeli tarafından 
ulaştırılıyor. 

SÜT, MAMA VE GIDA 
DAĞITIMI YAPILIYOR
Antalya Büyükşehir Belediye-
si, Alanya Aşevi 23 personeli 
ile ihtiyaç sahiplerine sıcak ye-
mek dağıtımının yanı sıra Halk 
Süt, Halk Mama ve Glütensiz 
gıda dağıtımını da gerçekleşti-
riyor. Aşevi, Alanya’da 2-5 yaş 
arasındaki çocuklar için her ay 
625 haneye 5 bin litre süt da-
ğıtımı yapıyor. 38 bebeğe Halk 
Mama, çölyak hastası 24 kişiye 
iki ayda bir olmak üzere 144 
glütensiz gıda paketi desteği 
veriyor. – Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi / Bülten

Toplantıda Toplantıda 
elektrik krizielektrik krizi

ALANYA Ziraat Odası ve Avokado Üreti-
cileri Birliği’nin avokado konusunda dü-
zenlediği toplantıda elektrik krizi yaşandı. 
Alanya Ziraat Odası Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen toplantıda oda başkanı Tahir 
Göktepe açıklama yaptığı sırada birden 
elektrik kesildi. Yaşanan durum karşı-
sında şaşkınlık yaşayan Göktepe, “Evet, 
elektrik, yaz ayı olabildiği için olabiliyor” 
dedi. Toplantıda bulunan bazı üreticiler 
cep telefonlarının fenerini açarak Gök-
tepe’nin önünde bulunan kısma koydu. 
Ardından Göktepe ve Alanya Avokado 
Üreticiler Birliği Başkanı Hilmi Sevil-
gen açıklamasını cep telefonu feneri eşli-
ğinde yaptılar. İlerleyen dakikalarda ise 
elektriğin gelmesiyle toplantıya katılanlar 
rahat bir nefes aldı. – Erkan Uysal 

Göktepe ve Göktepe ve 
Sevilgen Sevilgen 

karanlıkta karanlıkta 
açıklama açıklama 
yaptılar.yaptılar.

ALANYA Ziraat Odası ve Avo-
kado Üreticileri Birliği avokado 
konusunda üretici ve tüketiciyi 
koruyacak şekilde üretim modeli 
oluşturmak için istişare toplantısı 
düzenledi. Alanya Ziraat Odası 
Toplantı Salonu’nda düzenlenen 
toplantıya odanın başkanı Tahir 
Göktepe, Alanya Avokado Üretici-
leri Birliği Başkanı Hilmi Sevilgen 
ile avokado üreticileri katıldılar. 
Toplantıda önce konuşan Gök-
tepe, tarımsal üretim yapmanın 
çok zorlaştığını söyledi. Göktepe, “Birçok 
olumsuzluk yaşıyoruz. Biz ülke ve aile 
ekonomisine katkı sağlamak için varız. 
İlçemizde üretimini yaptığımız ürünler 

kayma değeri yüksek ürünler. Birçok il ve 
ilçede bu kadar tarımsal faaaliyet olmaz. 
Aksine Alanya’da tarımsal üretimin ve 
sorunların da katlanarak devam ettiği 
dönemdeyiz. Sorunları siyasi partiler, sivil 

toplum örgütleri, üretici birliklerimizle 
hep beraber aşmalıyız. İlçemizdeki avoka-
do, muz, mango, ejder meyvesi, passiflora, 
papaya gibi ürünlerin geleceğini güvence 
altına almamız için bu toplantıları sık 

aralıklarla yapmamız lazım. Üretici olarak 
üretim tekniklerini ve standartlarını 
oluşturmamız lazım. Sonrasında fiyat 
politikasında da kendi ürünümüze sahip 
çıkmamız lazım” dedi.
“ÇİFTÇİLER TROPİKAL 
ÜRÜNLERE YABANCI”
Sevilgen de, “Mango bana göre zirveye 
çıkmaya çok yakın. Çünkü iharacat yapılır 
duruma geldi. Ejder meyvesi, papaya ihraç 
ediliyor. Verdiğimiz emeğin karşılığını 
göremdiğimiz için genç çiftçiler yetişmiyor. 
Tropikal ürünlere çiftçiler çok yabancı. Ke-
sinlikle ekmesini, dikmesini, budamasını 
bilmiyor. Tropikal ürünlerle ilgili AR-GE 
ofisi açılsa çok iyi olur” diye konuştu. 
– Erkan Uysal 

“Üretim “Üretim 
yapmak yapmak 
çok zorlaştı”çok zorlaştı”



ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13

21 Ağustos 2024 ÇARŞAMBA21 Ağustos 2024 ÇARŞAMBA

66
seriseri

www.gercekalanya.com

ELEMAN
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çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 
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Yemek 
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Müracaatlar:
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0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat



721 Ağustos 2024 ÇARŞAMBA

7
.. SPOR TOTO

SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 BEŞİKTAŞ               2   2   0   0    6    2      4     6 
2.	 GALATASARAY      2   2   0   0	    4    2      2      6
3.	 BAŞAKŞEHİR         2   1   1   0    5     3     2      4 
4.	 RİZESPOR              2   1   1   0    3    2 	     1     4
5.	 FENERBAHÇE         2   1   1   0    3    2      1     4
6.   SİVASSPOR            2   1   1   0    2    1     1      4
7.	 KONYASPOR          2   1   0   1    4    4     0      3
8.	 GAZİANTEP FK       2   1   0   1     1    1     0      3
9.	 SAMSUNSPOR       2   1   0   1	     1    2	    -1     3
10.	GÖZTEPE                2   0   2   0	    2    2     0      2
11.	EYÜPSPOR             1   0   1   0    1    1     0      1
12. TRABZONSPOR      1   0   1   0    0    0     0      1
13. ALANYASPOR        2   0   1   1     3    5    -2     1
14.	ANTALYASPOR      2   0   1   1    2    4     -2     1
15.	KASIMPAŞA           1   0   0   1	  2	    3     -1     0
16.	HATAYSPOR          1   0   0   1    1	     2    -1     0
17.	KAYSERİSPOR       1   0   0   1	    1    1     -1     0
18.	BODRUMSPOR      1   0   0   1    0    1     -1     0  
19. ADANADEMİR        2   0   0   2    1    3     -2     0

     

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik

Corendon Alanyaspor, Trendyol Süper Lig’in 3’üncü hafta-Corendon Alanyaspor, Trendyol Süper Lig’in 3’üncü hafta-
sında oynayacağı Göztepe maçının hazırlıklarına başladı.sında oynayacağı Göztepe maçının hazırlıklarına başladı.
ALANYASPOR Cengiz Aydoğan Tesisleri’nde 
Teknik Direktör Fatih Tekke yönetiminde yapılan 
antrenmanda, Rams Başakşehir maçında forma 
giyen futbolcular yenileme çalışması yaptı. Diğer 
futbolcular ise ısınma çalışmalarıyla başladığı ant-
renmanı iki grup halinde top kapma çalışması ve 
ardından dar alanda oyunla tamamladı. – Coren-
don Alanyaspor / Bülten 

ALANYASPOR’DA ALANYASPOR’DA 
GÖZTEPE GÖZTEPE 

HAZIRLIĞI HAZIRLIĞI 
BAŞLADIBAŞLADI

TEŞEKKÜR ZIYARETITEŞEKKÜR ZIYARETI

ALANYA 1221 FK’DAN ALANYA 1221 FK’DAN 
2 TRANSFER DAHA2 TRANSFER DAHA

ZIYARETE kooperatif başkanı 
Ergun Ulu, kooperatif üyeleri 
Egemen Fidan ve Kemal Karateke, 
Alanya İlçe Turizm Müdürü İbra-
him Saraç, Hava Sporları Federas-
yonu Antalya İl Temsilcisi Hüseyin 
Özkan ile Alanya Kaymakamlığı 
adına Adem Sandal katıldı. Ziya-
rette Kulüp Genel Koordinatör 
Mevlüthan Çavuşoğlu ve Kulüp 
Güvenlik Müdürü Nebil Çaba da 

yer aldılar. Kooperatif Başkanı 
Ergun Ulu, ilçedeki yamaç para-
şütü şirketlerinin kooperatifleşme 
süreci ve yapılan çalışmalarla ilgili 
Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğ-
lu’na bilgiler verdi. Ulu, yamaç 
paraşütüne verdiği katkılardan do-
layı Hasan Çavuşoğlu’na teşekkür 
plaketi takdim etti. – Corendon 
Alanyaspor / Bülten 

Alanya Yamaç Paraşütü ve Spor Geliştirme Kooperatifi, Alan-Alanya Yamaç Paraşütü ve Spor Geliştirme Kooperatifi, Alan-
yaspor Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu’nu makamında ziyaret etti.yaspor Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu’nu makamında ziyaret etti.

ALANYA 1221 Futbol Kulübü 
transfer çalışmalarını ara verme-
den sürdürüyor. Kulüp son olarak 
2 oyuncuyu daha renklerine bağla-
dı. Alanya 1221 Futbol Kulübü ilk 
olarak geçtiğimiz sezon TFF 2. Lig 
kulüplerinden Serik Belediye Spor 
forması giyen 30 yaşındaki sol bek 
oyuncusu Emre Toptan ile Bolu 
kampında sözleşme imzaladı. Kulüp 

ardından geçtiğimiz sezon Kepezspor 
A.Ş. forması giyen 23 yaşındaki orta 
saha oyuncusu Mustafa Acar ile Bolu 
kampında 2 yıllık sözleşme imzaladı. 
Alanya 1221 Futbol Kulüp Başkanı 
Levent Uğur transferlerin camia ve 
futbolculara hayırlı olması temenni-
sinde bulundu. – Alanya 1221 FK / 
Bülten 
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